ESTADO DO PARÁ

      PREFEITURA MUNICIPAL DE MUANÁ

HOMOLOGAÇÃO

Após análise conjunta do Gabinete do Exmo. Sr. Prefeito Municipal de Muaná e da
Comissão Permanente de Licitação, responsável pelo processo licitatório Tomada
de Preço nº 04/2022, cujo objeto é a Contratação de Empresa Especializada para
Execução do Serviço de Reforma e Adequação da Escola Municipal de Ensino
Fundamental Dr. José Malcher e Construção de 12(doze) salas de aulas na
Escola Municipal de Ensino Fundamental Osvaldo Brabo de Carvalho, decido
pela HOMOLOGAÇÃO do resultado da Tomada de Preço nº 04/2022 e autorizo a
contratação da vencedora do certame, para a execução do objeto licitado, tudo de
acordo com a Lei 8.666, de 21/06/93, e suas alterações posteriores.

VENCEDORES:

FURTHE SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES EIRELI, CNPJ Nº 40.883.618/0001-61,
Lote 01 R$ 1.130.922,74 (Hum Milhão, Cento e Trinta Mil, Novecentos e Vinte e Dois
Reais e Setenta e Quatro Centavos).

ENGEKROM CONSTRUTORA LTDA, CNPJ Nº 63.810.097/0001-18,  Lote 02 R$
1.353.180,41 (Hum Milhão, Trezentos e Cinquenta e Três Mil, Cento e Oitenta Reais
e Quarenta e Um Centavos).

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Muaná/PA, 14 de Março de 2022.

EDER AZEVEDO MAGALHÃES
PREFEITO MUNICIPAL

http://upload.wikimedia.org/wikipedia/commons/c/cf/BrasaoMuana.JPG

		2022-08-08T09:06:01-0300
	EDER AZEVEDO MAGALHAES:30257298215